

Wrocław, dnia 27.01.2022r.

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego

FZ/Spr-021 /2022

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę pościeli szpitalnej.

Znak sprawy: FZ/Spr-021/2022

Pytanie nr 1 – Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.

Dzień dobry, proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie testu immunochromatograficznego cechującego się bardzo wysoką czułością i swoistością (odpowiednio 96.52% i 99.68%) spełniającego tym samym wytyczne WHO, i posiadającego status EUL WHO. Proponowany test spełnia również wymagania zgodne ze Stanowiskiem Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Epidemiologów i Lekarzy Chorób Zakaźnych w sprawie wartości diagnostycznej testów antygenowych wykorzystywanych w rozpoznawaniu zakażeń SARS-CoV-2, odnośnie tych parametrów. Oferowany test nie został poddany badaniom pod kątem braku reakcji krzyżowej z HKU1 wymaganych przez Zamawiającego w specyfikacji, natomiast udowodniono w badaniach brak reakcji krzyżowej z innymi koronawirusami takimi jak MERS,229E, OC43 i NL63. Test posiada wewnętrzną kontrolę poprawności wykonania badania. Dodatkowo procedura ekstrakcji materiału po wymazie, nie przewiduje pozostawienia wymazówki w próbówce z buforem ekstrakcyjnym. Oferowany zestaw diagnostyczny wyposażony jest w: a) płytki testowe w indywidualnym foliowym opakowaniu zawierającym środek pochłaniający wilgoć, b) próbówki ekstrakcyjne z odpipetowanym buforem ekstrakcyjnym (brak konieczności jego dozowania), c) zatyczki dozujące w opakowaniu na próbówki z buforem, d) statyw na próbówki e) sterylne wymazówki do pobierania wymazu z nosogardzieli, f) instrukcję stosowania. Jednocześnie Oferent zobowiązuje się zabezpieczyć dla każdego opakowania testów antygenowych jeden zestaw kontroli składający się z kontroli negatywnej i pozytywnej. Uzasadnienie: Zamawiający umożliwi w ten sposób złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu. Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w obecnym kształcie naruszają zapisy ustawy Pzp: - naruszenie art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. zasady równego traktowania wykonawców oraz prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję, - naruszenia art. 29 ust. 1, 2, i 3 ustawy poprzez określenie opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję, a jednocześnie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji polegający na zróżnicowanym traktowaniu klienta oraz wymuszaniu na klientach wyboru określonego kontrahenta oraz wymuszaniu zakupu u określonego przedsiębiorcy - naruszeniu art. 3 ust. 1 i art. 15 ust. 1 pkt. 3 i 5 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję a jednocześnie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji polegający na zróżnicowanym traktowaniu klienta oraz wymuszaniu na klientach wyboru określonego kontrahenta oraz wymuszaniu zakupu u określonego przedsiębiorcy - naruszenie art. 17 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 nr 14, poz. 114 z późn. zm.)

Odpowiedz :

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu ,który nie został poddany badaniom pod kątem braku reakcji krzyżowej z HKU1 pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ

W części uzasadnienia wyjaśniam

Zaproszenie nie podlega przepisom ustawy Pzp powołane przepisy są nieaktualne.

Pytania nr. 2

Dzień dobry, proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy Zamawiający wraza zgodę na dopisanie dodatkowego wiersza do pozycji 1 w celu uwzględnienia kontroli dla testów antygenowych?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr. 3

Dzień dobry, proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza kontrole dodatnią i ujemną do testów w formie gotowych tabletek do rozpuszczenia w fiolce z buforem ?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr. - 1 Daria Stawicka, Diather Petruszewicz Sp. K.ul. Ku Ujściu 19, 80-701 Gdańsk,

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, który nie znajduje się na liście Komitetu Europejskiego, ale spełnia warunki postawione przez WHO?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody

Zamawiający nie odstąpi od wymogu buforu inaktywacyjnego. Testy będą wykonywane w warunkach poza laboratoryjnych, gdzie szczególnie ważne jest minimalizowanie ryzyka kontaminacji.

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu buforu inaktywującego w zestawie?

Odpowiedz: Zamawiający nie odstąpi od wymogu buforu inaktywacyjnego. Testy będą wykonywane w warunkach poza laboratoryjnych, gdzie szczególnie ważne jest minimalizowanie ryzyka kontaminacji.

- 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów, które mają bufor ekstrakcyjny zbiorczy?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zbiorcze opakowanie buforu ekstrakcyjnego w ilości : 1 bufor zbiorczy przypadający na 1 opakowanie testów (25 sztuk testów)

Powyższe informacje stanowią integralną część zaproszenia do składania propozycji cenowej.

KIEROWNIK BIŻUTERII
Zaproszenia i Tendencje Publicznych

Romana Komara

ST. INSPEKTOR
dla Zakupów Publicznych

Grzegorz Pankaj